
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАСАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАИОНА АЛТАИСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

20.05.2025г. №6 
п. Масальский 

Об исполнении бюджета 

за первый квартал 

2025года. 

Заслушав доклад главного бухгалтера — централизованной 
бухгалтерии при комитете по финансам, налоговой и кредитной политике 
Администрации Локтевского района — Зеленцовой И.В. об исполнении 

бюджета за первый квартал 2025года Совет депутатов решил: 

1.Исполнение бюджета Масальского сельсовета Локтевского 

сельсовета Алтайского края за первый квартал 2025года, утвердить. 

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте муниципального 

образования Масальский сельсовет Локтевского района. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по социально-экономическому развитию и 
бюджету. 

Глава сельсовета М.И.Тетерина


